
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya / HGAB 

RIS HANDAYANI, MM 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 2SKS 

- 

- 

14 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-16 Bab 1 .A pengerrian lembaga keuangan B peran bank dalam.sistim keuangan 19:00:00 21:30:00 14 

 

2 2023-03-23 Bab 2 uang(sejarah.manfaat,fungsi,kriteria, nilai yang terkandung dan jenis jenis uang) 19:00:00 21:30:00 14 

 

3 2023-03-30 Bab 3 Ruang lingkup lembaga keuamgan bank 19:00:00 21:30:00 13 

 

4 2023-04-06 Bab 4 Sumber sumber dana bank 19:00:00 21:30:00 13 

 

5 2023-04-13 Bab 5 kegiatan mengalokasikan dana 19:00:00 21:30:00 12 

 

6 2023-04-20 Bab 6 peranan bank central dan ojk 19:00:00 21:30:00 12 

 

7 2023-05-11 Bab 7. Bank Syariah 19:00:00 21:30:00 9 

 

8 2023-05-18 Bab 8 Pasar Modal 19:00:00 21:30:00 9 

 

9 2023-05-25 Uts 19:00:00 21:00:00 14 

 



10 2023-06-08 Bab 9. Pasar uang dan.pasar vsluta asing 19:00:00 21:30:00 9 

 

11 2023-06-08 Bab 10 ..pengadaian 19:00:00 21:30:00 13 

 

12 2023-06-22 Bab 11 koperasi simpan pinjam 19:00:00 21:30:00 13 

 

13 2023-06-29 Bab 12 perusahaan asuransi 19:00:00 21:30:00 13 

 

14 2023-07-06 Bab 13 lembaga keuangan internasional 19:00:00 21:30:00 14 

 

15 2023-07-06 Bab 14 revieu 19:00:00 21:30:00 14 

 

16 2023-07-27 Uas 19:00:00 21:00:00 14 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-16 
 

2023-03-23 
 

2023-03-30 
 

2023-04-06 
 

2023-04-13 
 

2023-04-20 
 

2023-05-11 
 

2023-05-18 
 

2023-05-25 
 

2023-06-08 
 

2023-06-08 
 

2023-06-22 
 

2023-06-29 
 

2023-07-06 
 

2023-07-06 
 

2023-07-27 
 

Jml 

1 2019511327 ONI NURSOBANI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

2 2020511302 NUR PITA SARI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

3 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

4 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA H H A A A A A A H A H H A H H H 8 

5 2021511033 MARYAMAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

6 2021511039 SITTI NURJANA H H H H H H A A H A H H H H H H 13 

7 2021511041 KORISUBAGYO H H H H H H A A H A H H H H H H 13 

8 2021511045 KEMAL LEVY TAMBUNAN H H H H H H A A H A A A H H H H 11 

9 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

10 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

11 2021511281 YOHAN HERNADI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

12 2021511307 TRIANA RUMIRIS H H H H H H A A H A H H H H H H 13 

13 2021511344 ISLAH RAHMI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

14 2022511161 Salma Mega Sahila H H H H A A H H H A H H H H H H 13 

 
Dosen 

 
 
 
 
 
 
 
 

RIS HANDAYANI, MM 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511327 ONI NURSOBANI 94 100 92 94 96 A 

2 2020511302 NUR PITA SARI 94 100 92 94 96 A 

3 2020511303 YAYAN SUPRIAN SYAH 94 100 92 95 97 A 

4 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA 94 100 92 95 97 A 

5 2021511033 MARYAMAH 94 100 92 95 97 A 

6 2021511039 SITTI NURJANA 94 100 92 93 96 A 

7 2021511041 KORISUBAGYO 94 100 92 95 97 A 

8 2021511045 KEMAL LEVY TAMBUNAN 80 100 92 88 93 A 

9 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO 94 100 92 95 97 A 

10 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN 94 100 92 95 97 A 

11 2021511281 YOHAN HERNADI 94 100 97 97 98 A 

12 2021511307 TRIANA RUMIRIS 94 100 92 96 97 A 

13 2021511344 ISLAH RAHMI 94 100 92 97 97 A 

14 2022511161 Salma Mega Sahila 94 100 92 95 97 A 

 
Dosen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIS HANDAYANI, MM 


